[image: image1.jpg]

Администрация
Гвазденского сельского поселения

Бутурлиновского   муниципального     района

Воронежской области

Постановление
от   29.06.2020г.     № 28
	О создании  комиссии при администрации Гвазденского сельского поселения по рассмотрению заявлений об оказании материальной помощи

В соответствии с решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 24.07.2013 года № 147 «Об утверждении Положения об оказании материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим в Гвазденском сельском  поселении» в редакции решения Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 16.09.2016 года № 62 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 24.07.2013г. №147 «Об утверждении Положения об оказании материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим в Гвазденском сельском  поселении», администрация Гвазденского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать постоянно действующую комиссию при администрации Гвазденского сельского поселения по рассмотрению заявлений об оказании материальной помощи.

2. Утвердить состав комиссии при администрации Гвазденского сельского поселения по рассмотрению заявлений об оказании материальной помощи согласно приложению.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 19.09.2016г.     № 116  «О создании  комиссии при администрации Гвазденского сельского поселения по рассмотрению заявлений на оказание материальной помощи».
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Гвазденского сельского поселения                   Л.М.Богданова

Приложение
к постановлению администрации
Гвазденского сельского   поселения

от  29.06.2020г.  № 28
Состав комиссии при администрации  Гвазденского сельского
поселения по рассмотрению заявлений об оказании
материальной помощи.
Председатель  комиссии: Сергеева Наталья Сергеевна - ведущий специалист администрации Гвазденского сельского поселения
Заместитель председателя  комиссии: Солодухина Наталья Юрьевна– ведущий специалист - главный бухгалтер администрации Гвазденского сельского поселения
Секретарь  комиссии: Михина Светлана Анатольевна –    бухгалтер МКУК СКЦ Импульс
        Члены  комиссии:
Солодухин Алексей  Иванович старший инспектор по вопросам землепользования  администрации Гвазденского сельского  поселения

Богданова Светлана Александровна - депутат Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения (по согласованию)

Галкина Елена Алексеевна – директор МКУК МКЦ «Импульс»

Ведущий специалист                                     Н.С.Сергеева